
Kristýn služebník s.r.o. (eshop.kristyn.cz) 22.07.24 13:58:53

eshop@kristyn.cz
+420 587 405 409

BENQ TK700STI

Cena celkem: 34 034 Kč
 (bez DPH: 28 128 Kč)
Běžná cena: 37 438 Kč
Ušetříte: 3 403 Kč
Kód zboží: PROA7262
Part No.: 9H.JNL77.17E
Záruka: 36 měsíců/12 měs.lampa
Stav: Nové zboží

Popis

BenQ TK700STi

DLP projektor s 4K Ultra HD rozlišením 3840 x 2160 bodů nabízí jas 3000 ANSI lumenů, kontrast 10 000:1 a podporu
HDR10 zobrazení, díky čemuž zajistí kvalitní obraz s ostrými detaily po celém plátně. V pohodlí domova můžete vytvořit
zážitek z velké promítací plochy prostřednictvím obrazu o velikosti až 300". Projektor dokáže věrně zobrazit jakékoliv
scény ve 2D i 3D. Základní ozvučení zajišťuje integrovaný reproduktor s výkonem 5 W. Potěší také HDMI modul se
systémem Android TV, prostřednictvím kterého můžete skrze projektor snadno přehrávat obsah z YouTube, HBO GO,
Google Play Movies či jiných služeb.

Součástí balení je dálkový ovladač (včetně baterií) a modul QS01 s Android TV.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Technologie projektoru: DLP

Rozlišení: 3840 x 2160 px

Jas: 3000 ANSI lumenů

Kontrastní poměr: 10 000:1

Rozhraní: 2x HDMI, 1x interní HDMI (pro modul QS01), 1x USB 2.0 typ A, 1x RS-232, 1x audio výstup

Barva: bílá - černá

Hmotnost: 3,1 kg

Projektory BenQ TK700 a BenQ TK700STi byly ohodnoceny jako "Velmi dobrý" v rámci testu časopisu Stereo&Video 7/2022.
Závěr recenze zní "Dvojice sedmistovek podtrhuje trend současnosti: gaming jak z PC, tak z herních konzolí se přesouvá na



velký obraz a projektory začínají zase hrát roli. Ultra HD rozlišení Next-Gen konzolí zkrátka nelze svázat a spoutat do
monitoru. Osloví však i filmové fanoušky a BenQ tak vytvořil optimální, nikoliv kompromisní zobrazovač pro celou rodinu,
navíc s více než konkurenceschopnou cenovkou."


